平成２７年１０月２３日

報道関係者 各位

  長岡工業高等専門学校長

本校では、海外の工業事情や文化を直接体験することで、国際的な視野を養う機会

を提供することを目的とし、平成17年度から「学生海外派遣研修」を実施しておりま

す。本校の学術交流協定校や留学生の母国、母校に日本人学生を派遣して、双方の文

化理解や学生間交流も実施しています。

このたび、今年度実施いたしました「マレーシア」「タイ」への学生海外派遣研修

報告会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。

本校、学園祭期間中となっておりますので、ぜひお越しください。

記

１．日 時 １０月３１日（土）１３時３０分～１４時３０分

２．場 所 長岡工業高等専門学校 ４４１講義室

３．内 容 平成２７年度学生海外派遣研修報告

      ・マレーシア研修

・タイ研修

 【本件担当】

 〒940-8532 新潟県長岡市西片貝町８８８番地

長岡工業高等専門学校 総務課総務係

TEL：０２５８－３４－９３１１

FAX：０２５８－３４－９７００

  E-mail:shomu@nagaoka-ct.ac.jp